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LA MARQUE 

NOEGO PREMIUM

AERONEF

AERIAL

AEROBIC

NOEGO LIGHT

MELODY

TEMPO

FRÉQUENCE

REFLECT

NUMBER

DIMENSION

6 - 9

10 -1 1

1 2 -17

18 -2 7

2 8 -31

32 -3 3

3 4 - 41

42 - 4 5

4 6 - 5 3

5 4 - 61

62 - 7 1

72 - 79
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NOEGO - PARASITE DESIGN

2 Hôtel d’entreprise Pierre Blanche 
Allée dvWes lilas  P.I.P.A. 

01150 SAINT-VULBAS - FRANCE

Tél : +33 (0)4 74 46 28 90
Fax : +33 (0)4 74 46 52 57

noego@parasite-design.com
noego.fr

BY PARASITE DESIGN
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 Noego est une collection créateur contemporaine colorée et graphique. 
Crée par Hugo Martin, également fondateur de Parasite, la marque est un territoire d’expression 

qui joue avec légèreté dans l’univers de l’art et du surréalisme

Noego is a designer collection, contemporary colorful graphic.
Created by Hugo Martin, Parasite founder, the brand is a territory of expression for art 

and surrealist design creativity
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GRAPHIC 
Noego frames play with structure, colors and materials. They 

are designed to be pleasant and easy to wear with contemporary 
and adapted materials. Noego frames are imagined to highlight 

personalities, it’s all about well-being and blooming.

GRAPHIQUE
Les montures Noego jouent avec la structure, les couleurs et la 
matière. Elles sont conçues pour être agréable et facile à porter avec 
des matériaux contemporains et adaptés. Chez Noego, les montures 
sont pensées pour illuminer les personnalités, on parle de bien-être et 
d’épanouissement.
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COULEURS & MATIÈRES
Les associations de coloris et de matières sont un atout majeur de 

la collection, souvent audacieuses, toujours judicieuses. Les teintes 
sont riches, intenses et raffinées et les associations de matières sont 

innovantes et originales.

SAVOIR-FAIRE
Les produits Noego sont le fruit d’un savoir-faire lunettier de presque 

20 ans et bénéficie d’une qualité de fabrication et une durée dans le 
temps précieuse dans le monde d’aujourd’hui.

La collection “Noego Premium” est fabriquée en France, par des 
artisans au savoir-faire extraordinaire. Les produits reflètent à la 

fois la qualité et la tradition, tout en offrant un vent de fraîcheur à la 
lunetterie française.

La collection “Noego Light” est fabriquée en Corée du Sud, autre 
berceau de la lunetterie mondiale. Accessible, cette collection permet 
d’offrir aux plus grand nombres des montures de qualité en terme de 

fabrication et de design.

COLORS & MATERIALS
The combinations and the sense of colors and materials are a major 
asset of the collection. The colors are rich, intense and refined, and 

the combinations of materials are innovatives and originals. 

SAVOIR-FAIRE
After almost 20 years of eyewear design know-how and 
manufacturing experience, Noego offers incredible quality and 
durability, precious values in the world of today.
The “Noego Premium” collection is made in France, by experienced 
craftsmen with extraordinary know-how. The products reflect both 
quality and tradition, and offer fresh air to French eyewear.
The “Noego Light” collection is made in South Korea, one of the 
most innovative manufacturing place in the world for metal 
eyewear. This affordable range gives access to design, creativity and 
quality to a lot of people.
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COLLECTION
PREMIUM

La gamme premium de Noego est composée de 
montures haut de gamme fabriquées en France.

La recherche, l’innovation et le côté artisanal de la création 
sont mis en avant dans des produits uniques et inédits. 

Jouant sur la matière ou sur la structure, les produits de la 
gamme Premium sont de véritables tours de force de fabrication.
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1 2

AE
RO

NE
F

AE
RO

NE
F

C57
BLACK/CORAL
NOIR/CORAIL

C59
BLACK/WHITE
NOIR/BLANC

C51
GOLD PINK/CORSAIR
OR ROSE/CORSAIR

C72
BLACK/TURQUOISE
NOIR/TURQUOISE

C80
MAGENTA/BLACK
MAGENTA/NOIR

C79
GOLD PINK/BLACK
OR ROSE/NOIR

47
/2

2/
41

49
/2

0/
41

14

15
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17

3

AE
RO

NE
F

C80
BLACK/MAGENTA
NOIR/MAGENTA

C92
DARK BLUE/WHITE
BLEU NUIT/BLANC

C79
BRUSHED GOLD/DARK BROWN
OR GRIFFÉ/MARRON

48
/2

0/
39

16



AERIAL

19



2

AE
RIA

L

1

AE
RIA

L

C72
BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

C79
GOLD PINK/BLACK
OR ROSE/NOIR

C51
GOLD/PURPLE
OR/VIOLET

C59
BLACK/WHITE
NOIR/BLANC

C51
GOLD PINK/CORSAIR
OR ROSE/CORSAIR

C97
MAGENTA/GOLD
MAGENTA/OR

51
/2

0/
44

52
/1

8/
42

20

21
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AE
RIA

L

3

AE
RIA

L

C79
PINK GOLD/BLACK
OR ROSE/NOIR

C96
GOLD/WHITE
OR/BLANC

C80	
BLACK/MAGENTA
NOIR/MAGENTA

C59
BLACK/WHITE
NOIR/BLANC

C97A
GOLD/FUCHSIA
OR GRIFFÉ/FUCHSIA

C97
MAGENTA/GOLD
MAGENTA/OR

53
/1

9/
46

53
/1

8/
44

22

23



2424

C56
BLACKW/YELLOW
NOIR/JAUNE

C52
BLACK/KAKI
NOIR/KAKI

C79
GOLD/BLACK
OR/NOIR

5

AE
RIA

L
48

/2
1/

42

25



C79
BLACK/SCRATCHED GOLD
NOIR/OR GRIFFÉ

C51
GOLD PINK/TURQUOISE
OR ROSE/TURQUOISE

C97
MAGENTA/GOLD PINK
MAGENTA/OR ROSE

C79	
GOLD/BLACK
OR/NOIR

C57
BLACK/ORANGE
NOIR/ORANGE

7

AE
RIA

L

6

AE
RIA

L

C60
CREAM/MAGENTA
AMANDE/MAGENTA

50
/1

9/
43

53
/1

8/
44

26

27
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RO

BIC
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C60
CREAM/MAGENTA
AMANDE/MAGENTA

C79
BLACK/SCRATCHED GOLD
NOIR/OR GRIFFÉ

C80
BLACKFUCHSIA
NOIR/FUCHSIA

C97
MAGENTA/GOLD PINK
MAGENTA/OR ROSE

C79	
GOLD/BLACK
OR/NOIR

C96
SCRATCHED GOLD PINK/WHITE
OR ROSE GRIFFÉ/BLANC

AE
RO

BIC

11

AE
RO

BIC
51

/2
1/

45

50
/2

0/
43

30

31
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COLLECTION
LIGHT

melody 6
montage :
manchon / pad : 
plaquette :
vis verre : 
vis charniere :

SHINY GOLD

Matt BLACK

C79

ORANGE T3499

Matt BLACK

C57

SHINY RUTHENIUM

Matt BLACK

C58

BLUE (pantone C072C)

Matt BLACK

C72

La gamme light de Noego met en avant des produits simples
 qui s’habillent d’un travail de colorisation et de graphisme 

lumineux et sensible, parfois même artistique.
Utilisant plusieurs technologies de matière, 

Hugo Martin sublime leur essence en exploitant à la fois 
leur côté esthétique et technologique.
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C72
GOLD/BLACK
OR/NOIR

C51
GOLD/PEACH
OR/ORANGE

C52
SATIN GREEN/BLACK
VERT/NOIR

C79
GOLD/BLACK
OR/NOIR

C62
BLACK/FUSCHIA
NOIR/FUSCHIA

C72
BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

1

SY
MP

HO
NIE

2

SY
MP

HO
NIE

47
/2

0/
42

50
/1

9/
42

36

37
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39

C80
RUBINE/BLACK
RUBIS/NOIR

C79
GOLD/BLACK
OR/NOIR

C51
GOLD/BLUE
OR/BLEU

C52
BLACK/GREEN
NOIR/VERT

C68
GREEN/WINE
VERT/LIE DE VIN

C80
BLACK/FUSCHIA
NOIR/FUSCHIA

3

SY
MP

HO
NIE

4

SY
MP

HO
NIE

48
/1

8/
40

48
/2

0/
41

38

39
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C62
DARK RED/BLACK
ROUGE/NOIR

C80
FUCHSIA/BLACK
FUCHSIA/NOIR

C81
GREY/WHITE
GRIS/BLANC

C67
DARK BLUE/CLEAR BLUE
BLEU/BLEU CLAIR

C57
BLACK/PEACH
NOIR/PÊCHE

C85
PINK/WINE
ROSE/LIE DE VIN

5

SY
MP

HO
NIE

6

SY
MP

HO
NY

IE

49
/1

9/
41

53
/1

9/
43

40

41



MELODY
42



1

ME
LO

DY

2

ME
LO

DY

C57
BLACK/ORANGE
NOIR/ORANGE

C72
BLUE/BLACK
BLEU/NOIR

C58
BLACL/SILVER
NOIR/ARGENT

C79
BLACK/GOLD MAT
NOIR/OR MAT

C72
BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

C79
BLACK/GOLD
NOIR/OR

C57
BLACK/ORANGE
NOIR/ORANGE

C97
PINK GOLD/MAGENTA
OR ROSE/MAGENTA

48
/2

0/
42

52
/1

8/
43

45

44



3

ME
LO

DY

4

ME
LO

DY

C79
BLACK/GOLD PINK
NOIR/OR ROSE

C79
BLACK/GOLD PINK
NOIR/OR ROSE

C80
BLACK/PINK
NOIR/ROSE

C72
MATT BLACK/BLUE
NOIR MAT/BLEU

C79A
BLACK/GOLD
NOIR/OR

C57
BLACK/ORANGE
NOIR/ORANGE

C92
BLUE/PINK GOLD
BLEU/OR ROSE MAT

C97
MATT GOLD/RUBINE
OR MAT/RUBIS

51
/1

8/
44

48
/2

2/
42

46

47



C62
RED/BLACK
ROUGE/NOIR

C57
BLACK/ORANGE
NOIR/ORANGE

C72
MAT BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

C58
BLACK/RUTHENIUM
NOIR/RUTHÉNIUM

C79
MAT BLACK/GOLD
NOIR MAT/OR

C72
BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

C97
MAT PINK GOLD/ RUBINE
OR ROSE MAT/RUBIS

C79
MAT BLACK/SHINY GOLD
NOIR MAT / OR

5

ME
LO

DY

6

ME
LO

DY

48
/2

1/
42

42
/2

6/
38

49

48



50

TE
MP

O
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ON
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2

TE
MP

O

3

TE
MP

O

C97
RUBINE RED /PINK GOLD
ROUGE RUBIS/OR ROSE

C52
BLACK/GREEN
NOIR/VERT

C51
BLUE/PINK GOLD
BLEU/OR ROSE

C72
MAT BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

C58
BLACK/RUTHENIUM
NOIR/RUTHÉNIUM

C62
BLACK/RED
NOIR/ROUGE

C79
BLACK/MAT PINK GOLD
NOIR/OR ROSE MAT

C79
BLACK/GOLD
NOIR /OR

47
/2

1/
42

49
/2

0/
43

53

52
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55

C79
BLACK/MAT PINK GOLD
NOIR/OR ROSE MAT

C79A
BLACK/SHINY GOLD
NOIR/OR

C52
BLACK/GREEN
NOIR/VERT

C92
DARK BLUE/BLACK
BLEU FONCÉ/NOIR

C62
BLACK/RED
NOIR/ROUGE

C79
BLACK/MAT PINK GOLD
NOIR/OR ROSE MAT

1

HA
RM

ON
Y

4

HA
RM

ON
Y

49
/4

1/
19

53
/4

3/
19

55

54



56

57

C92
DAR BLUE/MAT PINK GOLD
BLEU FONCÉ/OR ROSE MAT

C79A
BLACK/PINK GOLD
NOIR/OR ROSE

C79
BLACK/GOLD
NOIR/OR

C79
BLACK/SHINY PINK GOLD
NOIR/OR ROSE

C79A
BLACK/SHINY GOLD
NOIR/OR

C80
BLACK/MAGENTA
NOIR/MAGENTA

5

HA
RM

ON
Y

6

HA
RM

ON
Y

49
/4

1/
19

53
/4

3/
19

57

56



FRÉQUENCE

59



C72
DARK GREY/ELECTRIC BLUE
GRIS FONCÉ/BLEU ÉLECTRIQUE

C59
BLACK/WHITE
NOIR/BLANC

C56F
BLACK/YELLOW
NOIR/JAUNE

C57F
BLACK/ORANGE
NOIR/ORANGE

C62
BLACK/RED
NOIR/ROUGE

C58
RUTHENIUM/BLACK
RUTHÉNIUM/NOIR

1

FR
ÉQ

UE
NC

E

2

FR
ÉQ

UE
NC

E

55
/2

1/
36

54
/1

8/
32

60

61



C79
GOLD/BLACK
OR/NOIR

C62
BLACK/RED
NOIR/ROUGE

C57F
BLACK/ORANGE
NOIR/ORANGE

C61
RUTHENIUM/DARK BLUE
RUTHÉNIUM/BLEU NUIT

C72
BLACK/ELECTRIC BLUE
NOIR/BLEU ÉLECTRIQUE

C52
BLACK/GREEN
NOIR/VERT

3

FR
ÉQ

UE
NC

E

4

FR
ÉQ

UE
NC

E

51
/2

2/
42

46
/2

4/
41

63

62



C88
BLACK/DARK GREY 
NOIR/GRIS FONCÉ

C72
BLACK/CORSAIR
NOIR/CORSAIR

C51
GOLD/DARK BLUE
OR/BLEU NUIT

C62
BLACK/RED
NOIR/ROUGE

C56F
BLACK/YELLOW
NOIR/JAUNE

C63
DARK GREY/BLACK
GRIS FONCÉ/NOIR

5

FR
ÉQ

UE
NC

E

6

FR
ÉQ

UE
NC

E

49
/2

1/
41

51
/2

0/
42

65

64
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1

RE
FL

EC
T

2

RE
FL

EC
T

C57
BLACK/ORANGE
NOIR/ORANGE

C56
BLACK/YELLOW
NOIR/JAUNE

C89
BLACK/KAKI
NOIR/KAKI

C58
RUTHENIUM/BLACK
RUTHÉNIUM/NOIR

C72
BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

C62
BLACK/RED
NOIR/ROUGE

54
/1

7/
32

56
/1

9/
34

69

68



3

RE
FL

EC
T

4

RE
FL

EC
T

C57	
BLACK/ORANGE
NOIR/ORANGE

C58
RUTHENIUM/BLACK
RUTHÉNIUM/NOIR

C52
BLACK/GREEN
NOIR/VERT

C88
BLACK/DARK GREY
NOIR/GRIS FONCÉ

C72
BLACK/PASTEL BLUE
NOIR/BLEU PASTEL

C62
BLACK/RED
NOIR/ROUGE

54
/1

9/
35

56
/1

9/
36

70

71



5

RE
FL

EC
T

6

RE
FL

EC
T

C57
ORANGE/BLACK
ORANGE/NOIR

C52
MAT BLACK/KAKI
NOIR/KAKI

C79
GOLD/ MAT BLACK
OR/NOIR MAT

C62	
BLACK/RED
NOIR/RED

C58
RUTHENIUM/BLACK
RUTHÉNIUM/NOIR

C72
BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

53
/2

0/
41

55
/1

7/
41

73

72



NUMBER
74



1

NU
MB

ER

2

NU
MB

ER

C62
BLACK/RED
NOIR/ROUGE

C52
BLACK/GREEN
NOIR/VERT

C72
BLUE/BLACK
BLEU/NOIR

C66
CHOCO/WHITE
CHOCO/BLANC

C61
GUN/BLUE
GUN/BLEU

C89
KAKI/BLACK
KAKI/NOIR

C56
BLACK/YELLOW
NOIR/JAUNE

54
/1

6/
39

53
/1

8/
35

77

76



3

NU
MB

ER

4

NU
MB

ER

C62
BLACK/RED
NOIR/ROUGE

C57
BLACK/ORANGE
NOIR/ORANGE

C66
KAKI/WHITE
KAKI/BLANC

C72
BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

C66
CHOCO/BEIGE
CHOCO/BEIGE

C72
BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

C57
BLACK/ORANGE
NOIR/ORANGE

C88	
GUN/BLACK
GUN/NOIR

53
/1

8/
35

56
/1

9/
36

79

78



5

NU
MB

ER

7

NU
MB

ER

C62
BLACK/RED
NOIR/ROUGE

C52
BLACK/KAKI
NOIR/KAKI

C88
BLACK/GREY
NOIR/GRIS

C92
BLUE/WHITE
BLEU/BLANC

C51
GOLD/DARK BLUE
OR/BLEU NUIT

C57
BLACK/ORANGE
NOIR/ORANGE

C72
BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

C56	
BLACK/YELLOW
NOIR/JAUNE

56
/2

0/
37

57
/2

0/
33

81

80



8

NU
MB

ER

9

NU
MB

ER

C62
BLACK/RED
NOIR/ROUGE

C52
BLACK/KAKI
NOIR/KAKI

C52
BLACK/GREEN
NOIR/VERT

C72
DARK BLUE/BLACK
BLEU NUIT/NOIR

C62
BLACK/RED
NOIR/ROUGE

C58
RUTHENIUM/BLUE
RUTHÉNIUM/BLEU

C51
RUTHENIUM/ORANGE
RUTHÉNIUM/ORANGE

C67
DARK BLUE/CLEAR BLUE
BLEU NUIT/BLEU CLAIR

57
/2

0/
33

55
/1

8/
35

82

83



8484 DIM
EN

SIO
N



C72
BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

C59
BLACK/WHITE
NOIR/BLANC

C95
BROWN/BLUE/MAGENTA
MARRON/BLEU/MAGENTA

C80
BLACK/MAGENTA
NOIR/MAGENTA

C68
BROWN/WHITE/ANIS
MARRON/BLANC/ANIS

C80
BLACK/WHITE/MAGENTA
NOIR/BLANC/MAGENTA

C59
BLACK/WHITE
NOIR/BLANC

1

DIM
EN

SIO
N

2

DIM
EN

SIO
N

50
/2

1/
41

50
/2

2/
41

87

86



C72
BLUE/WHITE/BLACK
BLEU/BLANC/NOIR

C62
BLACK/RED/WHITE
NOIR/ROUGE/BLANC

C52
BLACK/WHITE/BLUE
NOIR/BLANC/BLEU

C80
BLACK/BLUE/MAGENTA
NOIR/BLEU/MAGENTA

C67
DARK BLUE/CLEAR BLUE/ELECTRIC BLUE
BLEU FONCÉ/BLEU CLAIR/BLEU ÉLECTRIQUE

C79
GOLD/WHITE/BLACK
OR/BLANC/NOIR

C59
BLACK/WHITE/GREY
NOIR/BLANC/GRIS

C62
BLACK/WINE/PINK
NOIR/LIE DE VIN/ROSE

3

DIM
EN

SIO
N

4

DIM
EN

SIO
N

51
/2

1/
40

49
/2

0/
42

89

88



C59
BLACK/WHITE/GREY
NOIR/BLANC/GRIS

C62
BLACK/RED/WINE
NOIR/ROUGE/LIE DE VIN

C72
BLACK/ELECTRIC BLUE/WHITE
NOIR/ELECTRIC BLUE/BLANC

C94
DARK BROWN/YELLOW/BLACK
MARRON/JAUNE/NOIR

C72
BLACK/BLUE
NOIR/BLEU

C79
PINK GOLD/BLACK/WHITE
OR ROSE/NOIR/BLANC

C63
BLACK/DARK GREY
NOIR/GRIS

C52
BLACK/KAKI
NOIR/KAKI

5

DIM
EN

SIO
N

6

DIM
EN

SIO
N

54
/1

9/
37

51
/2

0/
37

91

90
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noego.fr
site de marque

parasite-store.com
site e-commerce
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NOEGO - PARASITE DESIGN

2 Hôtel d’entreprise Pierre Blanche 
Allée des lilas  P.I.P.A. 

01150 SAINT-VULBAS - FRANCE

Tél : +33 (0)4 74 46 28 90
Fax : +33 (0)4 74 46 52 57

noego@parasite-design.com
noego.fr


